νήσου, με την οποία κηρύχθηκε ως "αναδασωτέα" λόγω 

πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 14.831.799,31 τετρ. μέτρων, 

στην περιφέρεια των Δ.Δ. Αρχαίας Κορίνθου και Σολομού 

του Δήμου Κορινθίων και των Δ.Δ. Κουταλά και Χιλιο-

μοδίου του Δήμου Τενέας Νομού Κορινθίας, ως προς 

επιφάνεια συνολικού εμβαδού 3.337,68 τετρ. μέτρων 

(τριών χιλιάδων τριακοσίων τριάντα επτά τετρ. μέτρων 

και εξήντα οχτώ εκατοστών τετρ. μέτρου), στη θέση 

"Άγιος Κωνσταντίνος Μαψού" της Τ.Κ. Χιλιομοδίου του 

Δήμου Κορινθίων Π.Ε. Κορινθίας, όπως αποτυπώνεται με 

τα στοιχεία 1, 2, 3, … …, 19, 20, 21, 1 στο από 13.3.2019 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000,